281 14,404,000 גשר מפעלים חינוכיים

452 13,957,860 מנהל קהילתי חומת שמואל )ע״ר(

124 13,847,000 ימק״א הבינלאומית ירושלים

352 13,080,705 מנהל קהילתי ע״ש שאלתיאל

18 12,789,292 האגודה לעידוד וקדום מרכזים קהילתיים בישראל

389 11,714,754 מנהל קהילתי נווה יעקב )ע״ר(

337 10,405,212 מנהל קהילתי בקעה רבתי 2006 )תשס״ו( )ע״ר(

304 8,877,195 מנהל קהילתי בוכרים גאולה )ע״ר(

203 7,506,297 מנהל קהילתי רמות אלון

324 7,091,298 מנהל קהילתי - רמת שלמה ירושלים )ע״ר(

114 7,036,162 אור חיה - המרכז לאישה היהודיה )ע״ר(

20 6,731,385 אריאל - תנועת נוער ישראלית )ע״ר(

25 6,461,666 סיכוי - העמותה לקידום שוויון אזרחי )ע״ר(